Orig, im K, G, Kab.-Ardjive, — Gercfens Dipl. 1I, 386—388.
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CCXCVIL Gebhard von Runfiede, Dechant, und das gange Capitel su Arneburg ecfldven gegen
ven Crybifdjoj Cunft ju Magdeburg, als Adminifrator von Halberfiadt, feiner geiftlichen Jurids
diction unterworfen gu fein, am 12, Sept. 1506,

Nos Geuerhardus de Runftede Decanus, Johannes Steindam Senior totumque ca-
pitulum capelle Beate Marie in Cafiro Arneburg halbirftadenfis dyocelis noftris et fuccefforum no-
firorum nominibus recognofeimus et confitemur per prefentes, Quod pretextu Incorporationis et vnio-
nis ecclefiarum parrochialium In Arneburg et konningefmarke, Altaris beate marie in parrochiali
ecclefia arneburg, altaris fancti Johannis Ewangelilte, altaris omnium fanctorum et altaris fancte Bar-
bare in caftro Arneburg fitorum, nobis decano et capitulo et prebendis nofiris per Reuerendiffimum
In crifto patrem Iluftremque principem et dominum, dominum noftrum Erne ftum archiepifcopum
Magdeburgenfem, Primatem Germanie, Adminiltratorem ecelefiarum halberftadenfinm, Du-
cem Saxonie, Lantgravium Thuringie et Marchionem Milnie, de confenfu venerabilium circumfpectorum
virorum dominorum prepofiti, decani, Cellerarii et Capituli necnon domini Michahelis Stramern
archidiaconi Banni Balfamie terre ecclefie halberftadenfis amno el die Infralcriptis gratiofe facte,
non velimus nec debeamus aliquam exemptionem libertatem a Jurisdictione domini noftri Reuerendifimi
adminifiratoris ete, et archidiaconi pro tempore terre Banni Ballamie Ipforumque fuccefforum (en
eorundem commiffariorum pretendere, obicere et allegare feu ipforum auditorium declinare et refutare,
ymmo velimus et debeamus dictis dominis Reuerendiffimo et archidiacono eorumque [uccefforibus quoad
maioritatem, obedientiam, Jurifdictionem, correctionem aliagne Jura Epilcopalia et Archidiaconatus prout
hodie fumus manere fubiecti et effe prefatoque domino Reuerendiffimo tamquam adminiftratori ecclefia-
rum halberftaden(ium eiufque fuccefloribus occafione dictarum ecclefiarum parrochialium aliorum-
« que beneficiorum Incorporatorum de procuratione fubfidio charitatiuo quanti ipfa procuratio et fubfi-
dium caritativum {axati fuerint Singulifque futuris temporibus refpondere et fatiffacere Ipfisque incor-
poratis beneficiis In folitis eorum diuinis, iuxta tenores fundationum defuper confectarum ef eorum con-
{uetudinem laudabilem deferuire et deferuiri facere, neque eorundem divinum cultum diminuere, prefatis
dominis prepofito decano et capitulo halberftadenfi aut eorundem magifiro fabrice fingulis futuris
temporibus fuper felto marlini quinque folidos Stend. pro mediis fructibus ad fabricam ecclefie halb er-
(tadenfis dare et prefentare ac ipfo domino archidiacono terre Banni Balfamie fuifque fuccefforibus
aut eorundem commiffario Triginta folidos Stendal, monete fingulis annis foper-fefto faneti Martini pro
Jure dictorum beneficiorum videlicet parrochie In konnigefmarke, altaris Sancte marie In parro-
chiali, altaris fanecti Johannis Ewangelifte, altaris omnium fanctorum et altaris fancte Barbare In eaftro
arneburg fitorum realiter et cum effectu perfoluere atque dare: ‘ac ipfe decanus pro tempore ad
dictum decanatum in arneburg eligendus, preficiendus vel alius quocunque modo eundem decanatum
obtinens fuper parrochiali ecclefiaArneburg a domino archidiacono pro tempore aut eius commifiario
debebit et velit Infiitui et inueftiri fecundum antiquam confuetudinem, hactenus in confiftorio ften-
dalienfi obferuatam, prout etism decani priores fuper dicta parrochiali ecclefia arneburg Inftitutio-
nes et Inuefturas receperunt Ipfiufque decani hodie viuentis futurorumque decanorum teftamentarii eidem
domino archidiacono et fuccefloribus fuis aut eornm commiffario de exunialibus feu fynodalibus con-
fuetis refpondebunt, ad equos, procurationem, fubfidium caritatiuum et triginta folidos fic vt premittitur
refpective perfoluendos. Ae vt omnia preuiffa rite feruentur, Nos Geuerhardus Decanus, Johan-
nes fenior totumque capitulum predictum noftrofque fucceffores noftra et Illorum Necnon dicte ca-
pelle In arneburg res et bona prefatis dominis Reuerendiffimo tamquam adminiltratori ecclefiarum